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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer og emballager
under produktion; herunder oste på stativer under lagring samt
folier og voks i forbindelse med pakning.
Set køleopbevaring af returvarer og virksomheden har
redegjort for system ved returnering af færdigvarer: OK.
Kontrolleret transportmidler til levering af råmælk; herunder
har virksomheden redegjort for temperaturstyring indvejning:
OK.
Virksomheden har redegjort for test af antibiotika ved
indsamling af råmælk samt for analysesystem: OK.
Tilbagetrækninger: virksomheden oplyser, at der ikke har været
tilbagetrækninger det seneste år: OK.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Lastbil til mælkeindsamling fremstår ren.
Virksomheden har redegjort for CIP-system til rengøring af
tankbil; herunder udskiftning af filtre ved indvejning samt
sikring af skyl ved ledningsevnemålinger: OK. Virksomheden
oplyser, at der ifm. rengøringen ikke anvendes
desinfektionsmidler.
Kontrolleret rengøring og renholdelse af diverse palleløftere i
produktionen: ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Lastbil til mælkelevering fremstår vedligeholdt.
Kontrolleret diverse palleløftere i produktionen: OK.
Kontrolleret vedligehold af loftsarealer i modningsrum ved
vaskemaskine: OK.
Kontrolleret vægge i emballeringslokale (voks og folielokale):
OK.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kalibrering af
kritisk måleudstyr; termofølere til pasteurisering herunder
udført kalibrering af ekstern virksomhed. Virksomheden har



Them Andelsmejeri A.m.b.a

 

 

Rustrupvej 16

8653  Them

38201115

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-05-2024

redegjort for kalibrering af måleudstyr til ledningsevne samt set seneste kalibreringsrapport: OK. Vedledt
konkret om sikring af kalibrering af måleudstyr med kritisk placering; herunder ledningsevnemålere til kontrol af
skyllevand.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
hjælpestoffer ingredienser samt emballager. Virksomheden har fremvist styringssystem til dokumentation af
godkendelse af hjælpestoffer og ingredienser: OK.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden oplyser, at de ikke
anvender tilsætningsstoffer og tekniske hjælpemidler, og har udfaset seneste anvendte tilsætningsstof det
foregående år. Virksomheden oplyser at de ikke anvender aromaer: OK.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for anibiotikatest af råmælk: Ingen
anmærkninger. Virksomheden anveder internt kalibreret måleudstyr: OK.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


